
OBJEDNÁVKA
sjjfif návrh na uzavřeni smlouvy

Karlova Studánka
materiál / zboží

Číslo objednávky: | OBJ/1593/ÚE/2024
Objednatel: Horské láznč Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481
Dodavatel: CARETTA SPA CZ s.r.o.
Sídlo: Krmelínská 631, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
IČO: 24727237 DIČ: CZ24727237

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Předmět plnění Celkem v Kč 
bez DPH

1. Kít Dávkovači stanice vířivky dle nabídky. 06052024 přílohou. 89 300.00
2. Výměna ohřevu vířivky dle nabídky č. 06052024/2 přílohou 18 600.00
3. Doprava, montáž a související ěinností. 14 000,00

Cena celkem v Kě 
bez DPH:

121 900,00 Cena celkem v Kě 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 27 
PSČ 793 24

Termín plnění:

Další: Kontaktní osoba zakázky: Ing. Libor Křivánek, tel: 775 757 884, 
email: krivanekCuhorskelar.ne.ci

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 
od předání faktury.

Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
ě. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své úěinno: 
smlouvy souhlasí. Zašlí

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními ěi jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
iti uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
mí smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmem, 
funkce)

Ing. Jan Poštulka, MBA, ředitel Datum a podpis:

Dodavatel: CARETTA SPA CZ s.r.o., IČO: 24727237 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: v-c.m

IZ-0S4 Stránka 1 z 1





• Galvanicky oddělné vstupy měření 
•. Hlídání průtoku - není součástí balení

Způsob dávkování:

• ZAP/VYP
• Časové (5-3600s)
• Proporcionální (na základě naměřených hodnot)

63.000,- Kč bez DPH

ORP KIT - sonda měření RX 

Navrtávací sedlo pro snímač průtoku 

Senzor průtoku 

Teplotní sonda PT 100 

Doprava, montáž, zaškolení obsluhy

Celkem

5.100,- Kč bez DPH

5.000, - Kč bez DPH

13.600, - Kč bez DPH

2.600, - Kč bez DPH

9.000. - Kč bez DPH

98.300,- Kč bez DPH

1



CARETTA SPA CZ s.r.o. je v současnosti bezesporu jedním z předních a nejuznávanějších dodavatelů 

wellness zařízení na trhu. S dlouholetou tradicí, která se táhne až 20 let zkušeností, tato společnost si 

vydobyla svou reputaci jako spolehlivý a inovativní výrobce a realizátor wellness vybavení.

Jedním z hlavních faktorů, který činí z CARETTA SPA CZ s.r.o. průkopníka ve svém odvětví, je fakt, že 

si většinu wellness produktů vyrábíme sami v našich dílnách. Díky tomu jsme schopni pečlivě 

kontrolovat každý aspekt výrobního procesu a zajistit nejvyšší standardy kvality. Od saun, parních 

lázní a vířivek po Swim Spa, hotelové bazény a garden wellness zařízení - CARETTA SPA CZ s.r.o. 

pokrývá celou škálu produktů, které jsou nezbytné pro dokonalý relaxační zážitek uživalů wellness.

Kvalita je klíčovým aspektem filozofie společnosti CARETTA SPA CZ s.r.o. a je patrná ve všech jejich 

výrobcích. Využívají nejmodernější technologie a používají pouze prvotřídní materiály, aby zajišťovali 

optimální trvanlivost a funkčnost svých výrobků. V neposlední řadě firma pečuje o estetiku a design, 

aby se každé wellness zařízení stalo skutečnou ozdobou prostoru, ve kterém je umístěno.

Spolupráce s CARETTA SPA CZ s.r.o. je synonymem pro spolehlivost, profesionalitu a dokonalost. 

Naši zákazníci si mohou být jisti, že obdrží nejlepší kvalitu a služby, které odpovídají nejnovějším

2



Děkujeme, že jste oslovili naši firmu při výběru dodavatele wellness technologií

Plníme individuální sny a potřeby těch, kteří se nespokojí s málem. Vstupte do luxusního
světa relaxace s CARETTA SPA.

CENOVÁ NABÍDKA

CNO 06052024/2

Výměna ohřevu

LETNÍ LÁZNĚ - KARLOVA STUDÁNKA

Datum vypracování nabídky: 6. 5. 2024 

Platnost nabídky: 31. 7. 2024 

Nabídku vypracoval:

Bazénové elektrické průtokové ohřívače vody typu Heat Pool jsou svou konstrukcí speciálně navrženy pro vytápění 
bazénové vody, nebo vody v jiných vodních okruzích s průtokem. Každý ohřívač musí být v elektrické soustavě 
nainstalován za proudovým chráničem.

• Titanový ohřívač Heat pool se spínacím stykačem je obdobně jako typ EOVTi vybaven el. průtokovým 
spínačem, tepelnou pojistkou a elektronickým termostatem

• Display termostatu a spínací stykač topení jsou umístěny v samostatné ovládací skříni, která je propojena s 
vlastním topením kabely o délce 1,5 m umístěné v chráničce

• 2 ks držáku pro snadné upevnění jsou součástí

Provozní podmínky:

• Minimální průtok vody: 4 m3/h
• Provozní tlak: 0-3 bar
• Napojení: do vodního okruhu o průměru potrubí 50 mm
• Kvalita vody: obsah chloridu max. 150 mg/l

Showroom, výroba, prodej, office E-mail Telefony zvedáme i po pracovní době OTEVŘENO
Krmelínská 631 kontakti^caretta-spa.cz a 420 596 636 364 po - pá: 7:00 - 16:00

Stará Ves nad Ondřejnicí +420 733 538 888
73923 + 420 606 092 500



• obsah chloru max 1 mg/l
• rozsah pH 7,0-7,8

Technické parametry
Digitální display: Ano

Připojení: 50 mm

Čistá/přepravní hmotnost kg: 4,20 kg

Hlídání průtoku: Ano

Držáky: Ano

Materiál spirály: Titan

Výkon: 6 kW

Digitální ovládací panel: Ano

18. 600,- Kč bez DPH

Montáž, přeleDení potrubí 5.000.- Kč bez DPH

Celkem 23.600,- Kč bez DPH

CARETTA SPA CZ s.r.o. je v současnosti bezesporu jedním z předních a nejuznávanějších dodavatelů 
wellness zařízení na trhu. S dlouholetou tradicí, která se táhne až 20 let zkušeností, tato společnost si 
vydobyla svou reputaci jako spolehlivý a inovativní výrobce a realizátor wellness vybavení.

Jedním z hlavních faktorů, který činí z CARETTA SPA CZ s.r.o. průkopníka ve svém odvětví, je fakt, že 

si většinu wellness produktů vyrábíme sami v našich dílnách. Díky tomu jsme schopni pečlivě 

kontrolovat každý aspekt výrobního procesu a zajistit nejvyšší standardy kvality. Od saun, parních 

lázní a vířivek po Swim Spa, hotelové bazény a garden wellness zařízení - CARETTA SPA CZ s.r.o. 

pokrývá celou škálu produktů, které jsou nezbytné pro dokonalý relaxační zážitek uživalů wellness.

Kvalita je klíčovým aspektem filozofie společnosti CARETTA SPA CZ s.r.o. a je patrná ve všech jejich 

výrobcích. Využívají nejmodernější technologie a používají pouze prvotřídní materiály, aby zajišťovali 

optimální trvanlivost a funkčnost svých výrobků. V neposlední řadě firma pečuje o estetiku a design,

1




